ver.22.07.13

芝浦工業大学 学術情報センター委員会 殿

芝浦工業大学ネットワーク（SITNET）変更申請書

(西暦) 年 月 日

芝浦工業大学学術情報センター情報システム運用細則に基づき、下記のとおり申請します。
（※    には必要事項を記入し、□には該当項目にレ点をいれてください。）

ⅰ）申請者
氏名
Name
室名
内線番号
所属（学科・教室・研究科）

ⅱ）種別
変更種別 □廃止  □移動  □休止  □復活（休止からの）
校舎 □豊洲  □大宮  □芝浦  □柏  □新豊洲
室番号
情報コンセント番号
ドメイン名
※休止の場合、ドメイン枚は維持されます。

◎上記の変更種別で「移動」にチェックを入れた場合
移動先室番号
移動先情報コンセント番号

変更希望日 (西暦) 年 月 日

	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	toggle_6: Off
	toggle_7: Off
	toggle_8: Off
	toggle_9: Off
	toggle_10: Off
	1:
	2:
	fill_8:
	undefined:
	fill_10:
	年:
	月:
	日:
	fill_5:
	年2:
	月2:
	日2: